[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 февраля2024 г.                       с. Курсавка                           № 46

Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, мест отбывания исправительных работ на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края.
1.2. Места отбывания исправительных работ на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, осужденными, не имеющими основного места работы.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края:
от 09 января 2023 г. № 7 «Об определении видов обязательных работ и объектов на которых они отбываются, мест отбывания исправительных работ на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края»;
от 13 февраля 2023 г. № 77 «О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 09 января 2023 г. № 7 «Об определении видов обязательных работ и объектов на которых они отбываются, мест отбывания исправительных работ на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края»;
от 17апреля 2023 г. № 245 «О внесении изменений в перечень видов обязательных работ и объекты, на которых они отбываются на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 09 января 2023 г. № 7».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                         Н.А. Бобрышева

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
от 01 февраля2024 г. № 46

ВИДЫ

обязательных работ и объекты, на которых они отбываются на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	№ п/п
	Наименованиеучреждения (организации)
	Кол.
мест
	Адрес учреждения (организации), тел.

	1
	2
	3
	4

	1. Благоустройство, уборка территории, уход за зелеными насаждениями, земляные работы.

2. Поддержание в надлежащем состоянии мест массового отдыха.

3. Выполнение погрузочно-разгрузочных работ, связанных с поддержанием чистоты и порядка на территории населенного пункта.

4. Уборка помещений, зданий, сооружений, и прилегающей к ним территории.

5. Уборка мест погребения на территории населенного пункта.

6.Благоустройство памятников.

7. Иные общественно-полезные работы, не требующие профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков и имеющие социально полезную направленность.

	Янкульский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский
район, с. Янкуль, ул. Советская, д. 10
8 (86556) 5-83-97

	Курсавский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский район, село Курсавка, ул. Красная, д. 43А
8(86556)6-47-76

	Крымгиреевский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края
	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский район, с.Крымгиреевское, ул. Кирова, д. 57
8(86556) 57-1-60

	Солуно-Дмитриевский  территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский район, с. Солуно-Дмитриевское, ул. Советская, д. 35
8(86556) 59-456

	МБУК Солуно-Дмитриевский ДК

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский район,с. Солуно-Дмитриевское ул. Совхозная д.10
8 (86556) 59-4-35

	Куршавский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский район, с.Куршава, переулок Советский, д. 3
8(86556)57-345

	Султанский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский район, с. Султан, ул. Ленина, д. 89
 8(86556)55-139

	Новоянкульский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповскийрайон, п. Новый Янкуль, ул. Комсомольская, д. 2
8 (86556) 5-36-41

	МБУК «Новоянкульское СКО»

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский район, п. Новый Янкуль, ул. Победы, д. 15 «б»
8 (86556) 5-33-80

	Воровсколесскийтерриториальный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский район, ст-цаВоровсколесская, ул. Советская, д. 13/5
8(86556)53-274

	МБУК
«Воровсколесский СДК»

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский район, ст-цаВоровсколесская, улица Красная, 93
8 (86556) 5-32-87

	Казинский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский район, с. Казинка, ул. Советская, д. 10
8(86556) 55-338

	Водораздельный территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский
район, с. Водораздел, ул. Фролова, д. 6
8(86556)56-2-40

	Красноярский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округаСтавропольского края

	Не ограниченно
	Ставропольский край, Андроповский район, с. Красноярское, ул. Подтенная, д. 17
8(86556)54-7-10

	1. Благоустройство, уборка территории, уход за зелеными насаждениями, земля-ные работы.

2. Поддержание в надлежащем со-стоянии мест мас-сового отдыха.

3. Выполнение погрузочно-разгрузочныхра-бот, связанных с поддержанием чистоты и порядка на территории населенного пункта.

4. Уборка поме-щений, зданий, сооружений, и прилегающей к ним территории.

5. Иные работы, не требующие профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков.

	ИП глава КФХ Петанов И. Л.,

	2
	Ставропольский край, Андроповский район с.Дубовая Балка, ул. Школьная, д. 1
89283556843

	ИП глава КФХ «Ситак А. Г.»
	2
	Ставропольский край, Андроповский район, с. Водораздел, ул. Шоссейная, д.11, кв. 2

	ООО «Прикумский»

	4
	Ставропольский край, Андроповский район х. Терновский
8(86556) 55-338

	КФХ Шумского Ю.П.

	1
	Ставропольский край, Андроповский район, Ст-цаВоровсколесская, ул. Белореченская, д. 17/1

	ООО «Аква»

	10
	Ставропольский край, Андроповский район с.Курсавка, ул.Стратийчука, д.95 а
89054119897

	ООО «Технодом»
	Не ограничено
	Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, ул. Строителей д.12 а, офис 2
89064759723

__________________

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
от 01 февраля 2024 г. № 46

МЕСТА

отбывания исправительных работ на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, осужденными, не имеющими основного места работы

	№ п/п
	Наименованиеучреждения (организации)
	Адрес учреждения (организации), тел.

	1
	2
	3

	1
	ООО «Андроповский Агрокомплекс»(не более одного рабочего места в финансовый год)

	Ставропольский край, Андроповскийрайон, с. Янкуль, ул. Гагарина д. 2
8 962 017 56 74

	2
	ООО «Андроповский АГРОпроект» (не более одного рабочего места в финансовый год)
	Ставропольский край, Андроповский район, с.Крымгиреевское, ул. 70 лет Октября, д.37
+7 (86556) 57-1-47

	3
	ООО «Агрофирма «Янкульская»»
(не более одного рабочего места в финансовый год)
	Ставропольский край, Андроповский район, пос. Новый Янкуль, ул. Победы, здание 1а
8 (961) 477-76-29

	4
	ИП глава КФХ Петанов И. Л.,
(не более двух рабочих мест в финансовый год)
	Ставропольский край, Андроповский район, с. Дубовая Балка, ул. Школьная, д. 1
89283556843

	5
	КФХ Шумского Ю.П.
(не более одного рабочего места в финансовый год)
	Ставропольский край, Андроповский район, ст-цаВоровсколесская, ул.Белореченская, д. 17/1

	6
	ООО «Прикумский»
(не более четырех рабочих мест в финансовый год)
	Ставропольский край, Андроповский район,х.Терновский
8(86556) 55-338

	7
	ИП глава КФХ «Ситак А. Г.», (не более двух рабочих мест в финансовый год)

	Ставропольский край, Андроповский район, с. Водораздел, ул. Шоссейная, д.11, кв. 2

	8
	ООО СХП «Красноярский» (не более одного рабочего места в финансовый год)

	Ставропольский край, Андроповский район,ст-цаВоровсколесская
88655653485

	9
	ООО «Технодом» (не более десяти рабочих мест в финансовый год)

	Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, ул. Строителей, д.12 а, офис 2
89064759723

	10
	ООО «Аква» (не более двух рабочих мест в финансовый год)

	Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, ул. Стратийчука, д.95 а
89054119897

	11
	ООО «Тепличный комбинат Андроповский» (не более двух рабочих мест в финансовый год)

	Ставропольский край, Андроповский район, с. Солуно-Дмитриевское, ул. Кочубея, д.7
88007002426

______________